УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

О проведении муниципального профессионального конкурса
«Лучшая образовательная программа дошкольного образования» в 2024 г

На основании письма управления образования администрации
муниципального образования Динской район от 18 августа 2023 года №01-22/1332
«Об управленческих решениях по результатам региональной системы
мониторинга оценки качества дошкольного образования Краснодарского края», в
целях выявления, поддержки и распространения лучших практик разработки
образовательных программ дошкольного образования в условиях реализации
ФГОС ДО и ФОП ДО, приказываю:

1. МКУ ЦПО МО Динской район (Ковалева И.А.) организовать и провести
муниципальный профессиональный конкурс «Лучшая образовательная
программа дошкольного образования», разработанная в соответствии с
Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного
образования и Федеральной образовательной программой дошкольного
образования в 2024 году (далее - Конкурс) с 29 апреля по 29 мая 2024 года.

2. Утвердить:
2.1. Порядок проведения муниципального профессионального конкурса

«Лучшая образовательная программа ДО» в 2024 году (приложение №1).
2.2. Состав членов жюри муниципального Конкурса (приложение № 2).
3. Рекомендовать руководителям ДОО обеспечить участие ДОО Динского

района в Конкурсе.
4. Предоставить до 29 марта 2024 года в УО (каб. 1) заявку на участие.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
методического отдела МКУ ЦПО МО Динской район Е.В. Савину.

М.А. Ежкова

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к приказу УО"/л г.№

СОСТАВ
членов жюри муниципального профессионального конкурса

«Лучшая образовательная программа ДО» в 2024 году

1. Савина Е.В., начальник методического отдела МКУ ЦПО МО Динской

район

2.Тараскина  Н.И., председатель Динской районной организации

Общероссийского Профсоюза Образования

3. Скорицкая Т.Н., зам. начальника УО

4. Ковалева И.А., методист МКУ ЦПО

5. Белая Q.O., старший воспитатель МАДОУ №37

6. Белогай Т.Б., заместитель заведующего по ВМР, МАДОУ №9

7. Бирюлина И.А., старший воспитатель МАДОУ №9

8. Костенкова Е.С., старший воспитатель МАДОУ №29

9. Живцова С.А., старший воспитатель МАДОУ №29

10. Венецкая Н.И., методист МАДОУ №56

11. Арефьева Л.Н., старший воспитатель Б ДОУ №61

12. Михалко И.Г., методист МАДОУ №63

Начальник управления образования М.А. Ежкова